



## Holstebrovej, Skive A/S

Niels Bohrs Allé 21  
5230 Odense M Odense M  
CVR-nr. 39047438

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.03.2022

---

**Michael Banggaard Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holstebrovej, Skive A/S

Niels Bohrs Allé 21

5230 Odense M Odense M

CVR-nr.: 39047438

Stiftelsesdato: 30.10.2017

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Henrik Jørgensen, formand

Stig Kjeldsen

Johannes Kristensen

## Direktion

Martin Eriksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved at investere i ejendomme og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed, efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 417 tkr. mod 135 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>995.686</b>	<b>960.716</b>
Af- og nedskrivninger	1	(285.100)	(285.100)
<b>Driftsresultat</b>		<b>710.586</b>	<b>675.616</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(175.387)	(501.989)
<b>Resultat før skat</b>		<b>535.199</b>	<b>173.627</b>
Skat af årets resultat	3	(117.726)	(38.382)
<b>Årets resultat</b>		<b>417.473</b>	<b>135.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		417.473	135.245
<b>Resultatdisponering</b>		<b>417.473</b>	<b>135.245</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		13.615.235	13.900.335
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>13.615.235</b>	<b>13.900.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.615.235</b>	<b>13.900.335</b>
Andre tilgodehavender		22.586	22.846
Tilgodehavende skat		0	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.586</b>	<b>40.846</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.586</b>	<b>40.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.637.821</b>	<b>13.941.181</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		883.050	465.577
<b>Egenkapital</b>		<b>4.383.050</b>	<b>3.965.577</b>
Udskudt skat		365.659	295.101
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>365.659</b>	<b>295.101</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.842.091	8.273.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.842.091</b>	<b>8.273.116</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	433.185	430.529
Bankgæld		427.782	713.805
Skyldig skat		35.186	0
Anden gæld	6	150.868	263.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.047.021</b>	<b>1.407.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.889.112</b>	<b>9.680.503</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.637.821</b>	<b>13.941.181</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	465.577	3.965.577
Årets resultat	0	417.473	417.473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.500.000</b>	<b>883.050</b>	<b>4.383.050</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	285.100	285.100
	<b>285.100</b>	<b>285.100</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	173.228	296.730
Øvrige finansielle omkostninger	2.159	205.259
	<b>175.387</b>	<b>501.989</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	47.186	0
Ændring af udskudt skat	70.558	38.198
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	184
	<b>117.726</b>	<b>38.382</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.803.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.803.152</b>
Af- og nedskrivninger primo	(902.817)
Årets afskrivninger	(285.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.187.917)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.615.235</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	433.185	430.529	7.842.091	6.101.405
	<b>433.185</b>	<b>430.529</b>	<b>7.842.091</b>	<b>6.101.405</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	134.868	248.053
Anden gæld i øvrigt	16.000	15.000
	<b>150.868</b>	<b>263.053</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 8.294 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.615 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:  
Ejerpantebrev 2.250 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.615 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Holstebrovej er afgivet følgende sikkerheder:  
Pantebrev 10 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.615 tkr.
